



OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: obec@podoliubrna.cz, [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sdělujeme:

1. Dotaz: Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Odpověď: Prostřednictvím zaměstnance Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, jehož je obec Podolí členem.
2. Dotaz: Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
Odpověď: Žádná, je odměňován z rozpočtu DSO Šlapanicko.
3. Dotaz: Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?
Odpověď: 19.000 Kč
4. Dotaz: Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
Odpověď: 2.600 Kč
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
Odpověď: 0 Kč
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).
Odpověď: 16.400 Kč – Monitor GDPR CODEXIS ONLINE (licence na 3 roky)

V Podolí dne: 22.5.2018

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce

